
GENERÁLNÍ ŘEDITEL SEKRETARIÁT

ZÁZEMÍ GŘ
wc, šatna

PROSTOR 
SPRÁVNÍ RADY

POVEŘENEC 
GDPR

ODBORNÝ 
PORADCE

ŘEDITEL ODBORU 
010 PERSONÁLNÍ

ŘEDITEL ODBORU 
 027 KOMUNIKACE

ŘEDITEL ODBORU 
017 AUDIT

ŘEDITEL ODBORU 
026 STRATEGIE

NÁM. GEN. ŘEDITELE - NŘP

SEKRETARIÁT PORADCI

ŘEDITEL 
O11 SEK

VED. ODD.

128 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ SŽ / 875 ZAMĚSTNANCŮ

KANCELÁŘ 
2 osoby

VED. ODD.
KONTROLY

4x

VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

3xTERASY

40

20

ŘEDITEL KANCELÁŘE GŘ50

ODBORNÝ 
PORADCE

20
ODBORNÝ 
PORADCE

20 40

40

20

20 20

50

TERASY

30

SEKRETARIÁT 30

20 VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

2x

SEKRETARIÁT 30

20

30

VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

4x

SEKRETARIÁT 30

20 VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

2x

SEKRETARIÁT 30

20

ŘEDITEL ODBORU 
019 MEZINÁRODNÍ

VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

3x

SEKRETARIÁT 30

20

30 30

30ŘEDITEL ODBORU 
 030 BEZPEČNOSTI

VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

2x

SEKRETARIÁT 30

20

30ŘEDITEL ODBORU 
025 PRÁVNÍ

VEDOUCÍ 
ODDĚLENÍ

4x

SEKRETARIÁT 30

20

30

79 x PRACOVNÍ MÍSTO 
7m2/osobu

54 x PRACOVNÍ MÍSTO 
7m2/osobu

40

40 40

30 30

20

ŘEDITEL 
O5 SEK30 30

ŘEDITEL 
O12 SEK30 30

ŘEDITEL 
O16 SEK30 30

ŘEDITEL 
O18 SEK30 30

VED. ODD.3x 20 VED. ODD.3x 20 VED. ODD.2x 20 VED. ODD.2x 20

1x 1x

NÁM. GEN. ŘEDITELE - EN

SEKRETARIÁT PORADCI

40

40 40

ŘEDITEL 
O1 SEK30 30

VED. ODD.7x 20

ŘEDITEL 
O2 SEK30 30

VED. ODD.3x 20

ŘEDITEL 
O4 SEK30 30

VED. ODD.4x 20

ŘEDITEL 
O22 SEK30 30

VED. ODD.6x 20

ŘEDITEL 
O31 SEK30 30

VED. ODD.4x 20

132 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

108 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

NÁM. GEN. ŘEDITELE - NPS 40

SEKRETARIÁT PORADCI40 40

ŘEDITEL 
O8 SEK30 30

VED. ODD.3x 20

ŘEDITEL 
O13 SEK30 30

ŘEDITEL 
O14 SEK30 30

VED. ODD.4x 20 VED. ODD.2x 20

ŘEDITEL 
O15 SEK30 30

VED. ODD.5x 20

ŘEDITEL 
O23 SEK30 30

VED. ODD.3x 20

ŘEDITEL 
O24 30

30SEK

NÁM. GEN. ŘEDITELE - NM 40

SEKRETARIÁT PORADCI40 40

ŘEDITEL 
O6 SEK30 30

VED. ODD.6x 20

ŘEDITEL 
O7 SEK30 30

VED. ODD.3x 20

ŘEDITEL 
O9 SEK30 30

VED. ODD.3x 20

PVRT 30

30SEK

- doporučuje se umístění v nejvyšším ustupujícím patře s venkovními terasami
- výtah s kontrolovaným přístupem pro ředitele odborů a náměstky Úseku GŘ

340

460 553

360

720

900

820

600

168 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu 
FLEXI PROSTOR

w
c,

 k
or

id
or

y,
sc

ho
dš

tě
, v

ýt
ah

y
w

c,
 k

or
id

or
y,

sc
ho

dš
tě

, v
ýt

ah
y

w
c,

 k
or

id
or

y,
sc

ho
dš

tě
, v

ýt
ah

y
w

c,
 k

or
id

or
y,

sc
ho

dš
tě

, v
ýt

ah
y

w
c,

 k
or

id
or

y,
sc

ho
dš

tě
, v

ýt
ah

y

TERASY

378

896

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os

1176

924

756

1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os
1x

2x

1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
1x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
1x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
1x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

ZAS.MÍST. 4os.

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

TICHÉ  2os.
PRACOVIŠTĚ3x

ZAS.MÍST. 4os. TICHÉ  2os.
PRACOVIŠTĚ3x

ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.2x

2x ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.2x

2x ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.2x

2x ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.2x

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

1x 1x

1x 1x

1x 1x
VELKÝ HUB

nebo
MALÝ HUB

VELKÝ HUB
nebo

MALÝ HUB

VELKÝ HUB
nebo

MALÝ HUB

VELKÝ HUB
nebo

MALÝ HUB

KANCELÁŘ NŘP 
POHOTOVOST 20

Legenda MÍSTNOST 40 Požadavek na samostatnou kancelář s doporučenou výměrou v m2. Pokud není uvedena, navrhout dle předpokládané kapacity. MÍSTNOST 40 Flexi prostor nebo HUB.

- s ohledem organizační vazbu na Úsek GŘ by úsek NŘP měl být umístěn o patro níže než Úsek GŘ
- s ohledem na organizační vazbu na Úsek GŘ by úsek ředitelů odboru O19, O25 a O30 měl být umístěn o patro níže než Úsek GŘ

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

- s ohledem na organizační vazbu úseku ředitelů odboru O10, O17, O26 a O27 na Úsek GŘ by měl úseku ředitelů odboru 
O10, O17, O26 a O27 být umístěn na stejném patře jako Úsek GŘ

DOHLEDOVÉ CENTRUM SÍTĚ

Režimové pracoviště, výrazně technologicky vybavené. 
Program a rozsah bude upřesněn v další fázi projektu.

700

OSTATNÍ ÚSEKY



STAVEBNÍ SPRÁVA ZÁPAD - SSZ / 200 ZAMĚSTNANCŮ

CENTRUM TELEMATIKY A DIAGNOSTIKY - CTD / 98 ZAMĚSTNANCŮ

CENTRUM SDÍLENÝCH SLUŽEB - CSS / 66 ZAMĚSTNANCŮ

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ GEODEZIE - SŽG / 43 ZAMĚSTNANCŮ

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR - HZS / 36 ZAMĚSTNANCŮ

174 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

1218

ÚSEK
TECHNICKÝ

5x

KANCELÁŘ ŘEDITELE 40 VED.ODD.
KANCELÁŘE 40 SEKRETARIÁT 30 PRÁVNÍ ODD. 30

20VED. ODD.3x 20VED. ODD.7x 20VED. ODD.

30 SEK 30
ÚSEK
INVESTIČNÍ 30 SEK 30

ÚSEK
EKONOMICKÝ 30 SEK 30

630

KANCELÁŘ ŘEDITELE 40 SEKRETARIÁT 30 KANCELÁŘ 30

ÚSEK
PROVOZU 30 SEK 30

ÚSEK
TECHNIKA 30

ÚSEK
TELEMATIKA 30

CERTIFIKACE 
AKREDITACE 30

PRÁVNÍ
ODBOR 30

9x 20VED. ODD. 7x 20VED. ODD. 9x 20VED. ODD.

58 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

406

w
c,

 k
or

id
or

y,
sc

ho
dš

tě
, v

ýt
ah

y
w

c,
 k

or
id

or
y,

sc
ho

dš
tě

, v
ýt

ah
y

SKLAD 30

870

KANCELÁŘ ŘEDITELE 40 SEKRETARIÁT 30 NÁMĚSTEK 30

2x 20VED. ODD.

170

58 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 8m2/osobu
FLEXI PROSTOR

92% ženy, 8% muži (návrh wc)

w
c,

 k
or

id
or

y,
sc

ho
dš

tě
, v

ýt
ah

y

KANCELÁŘ ŘEDITELE 40 SEKRETARIÁT 30

NÁMĚSTEK 30 NÁMĚSTEK 30

6x 20VED. ODD.

30 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

KANCELÁŘ ŘEDITELE 40 SEKRETARIÁT 30

31 x BĚŽNÉ PRACOVNÍ MÍSTO 7m2/osobu
FLEXI PROSTOR

w
c,

 k
or

id
or

y,
sc

ho
dš

tě
, v

ýt
ah

y
w

c,
 k

or
id

or
y,

sc
ho

dš
tě

, v
ýt

ah
y

280

130

PLÁNOGRAFIE

50

464

210

217

ŠATNA SE 
SPRCHOU 30

POKLADNA 20

3x 20VED. ODD.

1x
VELKÝ HUB

nebo
MALÝ HUB

1x4x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
4x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

5x ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.8x

1x
VELKÝ HUB

nebo
MALÝ HUB

1x2x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
2x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

2x ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.3x

1x
VELKÝ HUB

nebo
MALÝ HUB

1x1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
1x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os

1x ZAS.MÍST. 4os.

TICHÉ PR. 2os.2x

GDPR 20

1x
VELKÝ HUB

nebo
MALÝ HUB

1x1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
1x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os TICHÉ PR. 2os.2x

ZAS.MÍST. 4os.1x

1x
VELKÝ HUB

nebo
MALÝ HUB

1x1x
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

20 os
1x

ZASEDACÍ
MÍSTNOST

10 os TICHÉ PR. 2os.2x

ZAS.MÍST. 4os.1x

- samostatný patrový vstup

- s ohledem na organizační vazbu by úsek SŽG měl být umístěn poblíž úseku SSZ 

SKLAD 10

SKLAD 20

RECEPCE 20

30ŠATNA SE 
SPRCHOU

SEKRETARIÁT 30

4x 20KANCELÁŘ

Legenda MÍSTNOST 40 Požadavek na samostatnou kancelář s doporučenou výměrou v m2. Pokud není uvedena, navrhout dle předpokládané kapacity. MÍSTNOST 40 Flexi prostor nebo HUB.

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

PROSTOR 
PRO 

KONZUMACI

- umístění v nejvyšších patrech objektu OJ

SEKRETARIÁT 30



VSTUPNÍ PODLAŽÍ

WC

ZÁZEMÍ 
REC. A SEC.

PODATELNA SECURITY

VÝTAH GŘ VÝTAHY SCHODIŠTĚ

KONFERENČNÍ SÁL
200 MÍST

PRESS 
CENTRUM

SERVICE POINT

VSTUPNÍ PODLAŽÍ OBJEKTU GŘ

TECHNOLOGIE

PARKING PRO POTŘEBY CSŽ

164 x GEN. ŘEDITELSTVÍ

50 x SSZ

40 x CTD

6 x CSS

20 x SŽG

20 x HZS

 ... z toho 40 x elektroauta

100x KOLA

s elektro nabíječkou

ODPADY, RECYKLACE

3x

5x

POKLADNAPRŮKAZY

PREZENTACE
 SŽ

WC

REŽIE

GASTRO/ JÍDELNA

VSTUPNÍ PODLAŽÍ OBJEKTU OJ

ÚDRŽBA OBJEKTU

RECEPCE

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST IT 
(bez denního osvětlení)

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST

SERVERY/SKLADY IT

ŠATNY 8 osob 
WC,SPRCHY DÍLNY

STROJOVNA 
VZT

ROZVADĚČE
NN

ZALOŽNÍ 
ZDROJE

SERVEROVNA

SKLADY MTZ

SKLAD MTZ SKLAD MTZ SKLAD MTZ

CENTRÁLNÍ SPISOVNA

SPISOVNA TAJNÉ

SMĚSNÝ TŘÍDĚNÝ GASTROENERG.
CENTRUM

PŘÍPRAVA JÍDEL A SPOLEČNÉ ZÁZEMÍ

GASTRO #1 GASTRO #2 GASTRO #3

JÍDELNÍ PROSTOR

4x2 ŘIDIČI MANAŽER. VOZIDEL GŘ 60

60 20 100 4040

40

8

12

100 300

100

SKLAD

20 8060

60

vstup

kontrolaFOYER

podium, plátno, audio-video

vstup

FOYER

75

75

150

12000

850

1200

1000

2000100

300

100

PARKING JIŽNÍ KŘÍDLO

Retail         50 x

100

SKLAD IT

100 100

201950

ADMIN

30

SKLAD MTZ

200 200 200 200

SKLADY
NÁBYTKU

SKLADY
NÁBYTKU

50 50

100 100

RETAIL

(velikost plochy dle 
celkové koncepce 

uspořádání 
a prostorových 

možností)

RETAIL

(velikost plochy dle 
celkové koncepce 

uspořádání 
a prostorových 

možností)

WC

ZAS.MÍST. 2 os.

40

8

12
2x

2x

ZÁZEMÍ 
REC. A SEC. SECURITY

1515

RECEPCE kontrola

VÝTAHY SCHODIŠTĚ WC 40

ODHAD

Dělitelné na samostatné 
zasedací místnosti pro 

nejméně 50 osob

FITNESS

WC, ŠATNY, SPRCHY

TĚLOCVIČNA

POSILOVNA

300

2000

400

ODHAD

Umístění objektové technologie dle celkové koncepce možno i na střeše objektu 

možno umístit ve 2.NP

Legenda MÍSTNOST 40 Funkce a doporučená podlahová plocha v m2 12000 Předpokládaná celková plocha funkčního bloku v m2

ŠKOLKA

2x24 dětí

denní místnost, ložnice, šatny, 
wc, kanceláře, sklady, zahrada

500

SERVEROVNA

ZAS.MÍST. 4 os.

ZAS.MÍST. 2 os.

ZAS.MÍST. 4 os.


